
 1

UCHWAŁA Nr 777/ 04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 listopada 2004 roku 
 
w sprawie wyrażenia opinii Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do „Projektu zało-
żeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną  i paliwa gazowe Gminy Piń-
czów� 
 

 
Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne 

/tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1504 z późn. zm./, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie województwa /tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1590 z 
2001r. ze zmianami/ uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego pozytywnie opiniuje �Projekt założeń do planu za-
opatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe Gminy Pińczów� w zakresie koor-
dynacji współpracy z innymi gminami. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa  
 

Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 

Uzasadnienie 

Pismem z dnia 15.11.2004 r. Pan Łukasz Łaganowski Burmistrz Miasta  
i Gminy Pińczów wystąpił o zaopiniowanie przez Samorząd Województwa �Projektu 
założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe Gminy Piń-
czów�.  

Stosowanie do art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne /tekst 
jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1504 ze zmianami/, projekt ten podlega opiniowaniu 
przez samorząd województwa pod względem koordynacji współpracy z innymi gminami. 

Gmina Pińczów graniczy z gminami: Busko-Zdrój, Wiślica, Złota, Czarnocin, Działoszy-

ce, Michałów, Imielno, Kije, Chmielnik.                                                                                                          

Wykonawca Projektu założeń, CIEPŁO-SERVICE Sp. z o.o. z siedzibą  
w Będzinie, powiadomił gminy sąsiadujące z Gminą Pińczów o wykonaniu wspomnianego 
opracowania i możliwości wniesienia ewentualnych uwag. 

Jak wynika z zapisów Projektu, istniejące na terenie gminy systemy energetyczne (zaopa-
trzenia w energię elektryczną i ciepło) posiadają rezerwy gwarantujące pokrycie ewentual-
nego dodatkowego zapotrzebowania.  

Gmina nie widzi konieczności współdziałania z innymi gminami w zakresie zaopatrzenia 
w energię. Zarząd Gminy wyraża jednak gotowość współpracy z innymi gminami w przy-
padku pojawienia się takiej konieczności. Żadna z sąsiednich gmin nie wyraziła chęci 
współpracy w powyższym zakresie z Gminą Pińczów oraz nie wniosła uwag do opracowa-
nego Projektu założeń�. 

 

W związku z powyższym należy uznać za uzasadnione pozytywne zaopiniowanie �Projektu 
założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe Gminy Piń-
czów� pod względem koordynacji współpracy z innymi gminami. 
 

 


